
 
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 7 del 22 luglio 2008 
U.O.C. “Ricerca e conservazione” 
 
OGGETTO: Nomina commissione gara per affidamento realizzazione collana 
editoriale “Le Guide del Parco delle Alpi Apuane”  
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile dell’U.O. 

“Ricerca e conservazione” 
 

Vista la deliberazione della Giunta esecutiva del Parco n. 
10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr., inerente 
l’approvazione del Regolamento sull’Ordinamento degli 
Uffici e dei Servizi;  
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva n. 3 del 10 
marzo 2007 con la quale si nomina il Responsabile 
dell’U.O. “Ricerca e conservazione”;  
 
Vista la determinazione dirigenziale del Direttore n. 103 
del 30 dicembre 1999, con la quale si attribuiscono le 
mansioni e i compiti specifici degli Uffici e dei Servizi del 
Parco; 
 
Vista la determinazione dirigenziale della U.O. in parola 
n. 5 del 18 giugno 2008 avente per oggetto la stampa e la 
pubblicazione della collana editoriale “Le Guide del Parco 
delle Alpi Apuane”; 
 
Considerato che sono pervenute all’Ente Parco cinque 
offerte entro il termine utile fissato al 18 luglio 2008, 
mentre un’offerta risulta ricevuta oltre i termini; 
 
Nella necessità di nominare la Commissione di gara che 
esaminerà le offerte che sono pervenute all’Ente Parco, in 
merito alla realizzazione della collana editoriale sopra 
citata;  
 
Verificata la disponibilità dei dipendenti dell’Ente, anche 
in relazione alle loro specifiche competenze in materia; 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

il Direttore          .              
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

DETERMINA 
 
a) di nominare la Commissione esaminatrice delle offerte per la realizzazione della collana 

editoriale “Le Guide del Parco delle Alpi Apuane” nelle persone sotto indicate: 
 
- Dott. Antonio Bartelletti, Direttore del Parco, in qualità di Presidente della Commissione 
- Dott.ssa Giovanna Ciari, Ufficio di Staff, in qualità di Membro di Commissione 
- Dott.ssa Alessia Amorfini, U.O. “Ricerca e conservazione”, in qualità di Membro di 

Commissione ed incaricata della redazione dei verbali dei lavori 
 

DETERMINA 
 
altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile dell’U.O. 
Dott.ssa Alessia Amorfini 

 
 

AA/aa file: det07-08 


